HOMOLOGA o objeto:
CREDENCIAMENTO DE PESSOA FÍSICA PARA PRESTAR
SERVIÇO COMO MONITOR DE CRECHE NO CENTRO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL PROFESSORA
MARIA DE LURDES FERREIRA DO PATROCÍNIO.
Contratada: CAMILA DE CASSIA TEIXEIRA - CPF:
131.774.346-62, Valor Total de R$ 19.200,00 (dezenove mil e
duzentos reais); CÍNTIA PASCOALINA MACIEL - CPF:
090.875.486-80, Valor Total de R$ 19.200,00 (dezenove mil e
duzentos reais); NAYARA GONCALVES DIAS - CPF:
130.028.116-29, Valor Total de R$ 19.200,00 (dezenove mil e
duzentos reais); THAIS BEATRIZ MARTINS - CPF:
093.464.846-83, Valor Total de R$ 19.200,00 (dezenove mil e
duzentos reais). Período de até 12 (doze) meses.
Piranga/MG, 03/02/2026.
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal de Piranga/MG